



FAI IL PIENO DI *convenienza* LIPARI (ME)

Maxistore | Supermercati

DA VENERDÌ 17 A LUNEDÌ 27 APRILE 2026



x10

**MULINO BIANCO
PLUMCAKE X10 330 G**

€ **1,79**
€ 5,42 al kg



**GRANAROLO
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO BRICK 1 LT**

€ **0,99**



**6x
33cl**

**MORETTI
BIRRA 6x33 CL**

€ **3,99**
€ 2,02 al lt



f i n e i d
gruppoarena.it

LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà



STAGIONI D'ITALIA
PASTA INTEGRALE
SENATORE CAPPELLI VARI TIPI
500 G

€ 1,19
€2,38 al kg

LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà
INTEGRALE
100% ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE CAPPELLI
varietà
RICCO DI FIBRE, FONTE DI PROTEINE
9-11 MINUTI FUSILLI 500g e

www.lestagioniditalia.it



DE CECCO
PASTA FORMATI CLASSICI 1 KG

€ 1,59



GASTRONAUTA
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO VARI TIPI 500 G

€ 1,49
€2,98 al kg



BENVENUTI IN SICILIA
Salsa pronta di Pomodoro Ciliegino Siciliano

BELLE EPOQUE
SALSA PRONTA DI POMODORINO DATTERINO

CONTORNO
SALSA DI POMODORINO CILIEGINO/DATTERINO 33 CL

€ 0,99
€3,00 al h



STAR
PUMMARÒ 700 G

€ 0,89
€1,27 al kg

Deco
2006-2026



DECO
PESTO ALLA GENOVESE CLASSICO/SENZA AGLIO 190 G

€ 1,25
€6,58 al kg



SANTA ROSA
POMODORISSIMO Polpa 3x400 G

€ 1,89
€1,58 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



BARILLA
RAGÙ VARI TIPI/AMATRICIANA 300 G

€ 1,99
€6,63 al kg



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO 190 G

€ 3,99
€21,00 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



KNORR
CUORE DI BRODO VARI TIPI 104/112 G

€ 1,59
€13,29/14,20 al kg



CALLIPO
TONNINO ALL'OLIO DI OLIVA 6x70 G
5,49 €13,07 al kg



SIMMENTHAL
CARNE 6x90 G
6,79 €12,57 al kg



SACLÀ
CONDIVERDE PER INSALATE DI RISO CLASSICO/LEGGERO 2x290 G
3,49 €6,02 al kg



KNORR
RISOTTO VARI TIPI 175 G
1,49 €8,51 al kg



CALVÉ
MAIONESE TOP DOWN 250 ML
1,79 €7,16 al lt



DECO
LEGUMI FAGIOLI CANNELLINI/BORLOTTI/TONDINI/CECI 360 G
0,85 €2,36 al kg



GALLO
RISO BLOND PER INSALATE CLASSICO 1 KG
2,29



GASTRONAUTA
LENTICCHIA DI CASTELLUCCIO I.G.P. 250 G
3,99 €15,96 al kg



PANTALEO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 1 LT
5,99



GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 1 LT
2,39



MULINO BIANCO
PLUMCAKE
X10
330 G
€ 1,79
€5,42 al kg



KINDER
KORNETTI
CIOCCOLATO/LATTE
6 PEZZI 252/270 G
€ 2,99
€11,07/11,07 al kg



COLUSSI
OSWEGO/ZUPPALATTE
250 G
€ 1,19
€4,76 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GASTRONAUTA
PASTICCERIA SECCA
VARI TIPI
200 G
€ 2,99
€14,95 al kg



PAVESI
GOCCIOLE
VARI TIPI DA
320 A 500 G
€ 2,69



NESTLÉ
FITNESS CEREALI
375 G
€ 2,69
€7,17 al kg



DECÒ
WAFERS CACAO/
LATTE/NOCCIOLA 175 G
€ 1,19
€6,80 al kg

EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

70% CACAO

90% CACAO

100% CACAO

FUSION
70% & LATTE

FUSION
70% & BISCOTTI

LINDT
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
LINEA EXCELLENCE
70%-80% 100 G

1 PEZZO
€ 3,99
€39,90 al kg

LINDT
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO LINEA EXCELLENCE
90%-100%-FUSION VARI TIPI 50/100 G

1 PEZZO
€ 4,39
€87,80 al kg

ACQUISTA 2 TAVOLETTE:
SECONDO PEZZO AL 50%
LO SCONTO SI APPLICA SOLO PER LA STESSA LINEA



KIMBO
CAFFÈ AROMA ITALIANO
2X250 G

€ 7,99
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



KIMBO
CIALDE ESPRESSO
80 CIALDE 584 G

€ 13,90
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



GASTRONAUTA
GALLETTE
DI RISO/MAIS
RICOPERTE
AL CIOCCOLATO
FONDENTE
100 G

€ 1,99
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



GRANAROLO
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO BRICK
1 LT

€ 0,99
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO 400 G

€ 1,49
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



PRINGLES
PATATINE VARI GUSTI
160/175 G

€ 2,49
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



NIPOL
BISCOTTI
800 G

€ 4,99
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



DECÒ
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI X72
648 G

€ 1,89
VALIDO SOLO CON FIDELITY
UNICA



CASA MILO
PASTA FRESCA
VARI TIPI
400/500 G

1,39
€1,39 / €3,48/2,78 al kg



FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G

2,49
€2,49 / €9,96 al kg



CITTERIO
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
130 G

2,19
€2,19 / €16,85 al kg



GRAN TERRE
LIBERAMENTE
PROSCIUTTO COTTO/
TACCHINO ARROSTO/
SALAME GRAN MAGRO
110/80 G

2,39
€2,39 / €21,73/29,88 al kg



BERETTA
WURSTEL
X4 100 G

0,79
€0,79 / €7,90 al kg



RIUNIONE
SALMONE NORVEGESE
TOP QUALITY
100 G

5,49
€5,49 / €54,90 al kg



DECÒ
BRESAOLA
TAKE AWAY
90 G

3,79
€3,79 / €42,11 al kg



BUITONI
PASTA BRISÉE/
SFOGLIA 230 G

1,49
€1,49 / €6,48 al kg



DECÒ
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
250 G

€ **2,79**
€11,16 al kg



GRANAROLO
MOZZARELLA CUCINA
350 G

€ **3,29**
€9,40 al kg



GASTRONAUTA
MOZZARELLA
3x100 G

€ **2,99**
€9,97 al kg



GALBANI
GALBANINO
850 G

€ **7,59**
€8,93 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200 G

€ **1,99**
€9,95 al kg



LATTERIA SORESINA
PARMIGIANO
REGGIANO GRATTUGIATO
D.O.P. 80 G

€ **1,79**
€22,38 al kg



GALBANI
SANTA LUCIA
FIOCCHI DI LATTE
180 G

€ **1,49**
€8,28 al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
2x80 G

€ **1,99**
€12,44 al kg



YOMO YOGURT
MAGRO ASSORTITI/
GRANAROLO YOGURT
ALTA QUALITÀ
8 X 125 G

€ **2,79**



MILK PRO
YOGURT MIX
VARI TIPI
180 G

€ **1,49**
€8,28 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**





Deco
2006 - 2026
DECÒ
PROSCIUTTO SAN DANIELE
D.O.P. AL KG

€ **34,90**



ibis
SALUMI
Prosciutto Cotto
Alta Qualità
GRAN COTTO
D'EMILIA

IBIS
GRAN COTTO D'EMILIA
ALTA QUALITÀ
AL KG

€ **12,90**



ibis
Carpaccio
di Vitellone Italiano
100% CARNE
ITALIANA

IBIS
CARPACCIO DI
VITELLONE ITALIANO
AL KG

€ **36,90**



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€ **21,90**



CAPUTO
SALAME SANT'ANGELO
I.G.P. AL KG

€ **19,90**



COATI
SALAME UNGERESE
AL KG

€ **13,90**



BERETTA
MORTADELLA BONOMIA
CON PISTACCHI AL KG

€ **12,90**



OLIVE VERDI
ALLA CONTADINA
AL KG

€ **8,90**





COSCIOTTO DI POLLO
AL KG

€ **3,99**

FETTINE DI COSTATA/SPALLA
DI BOVINO ADULTO
AL KG

€ **14,50**



DECÒ
COTOLETTA CON SPINACI
220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg



FATTO DA NOI
con amore

COPPA DI SUINO
BARBECUE
AL KG

€ **7,99**



COSCIOTTO DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ **4,99**



ALETTE
IN SALSA PICCANTE
AL KG

€ **5,99**



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
500 G

€ **4,99**
€9,98 al kg



AMADORI
SALSICCIA
POLLO E TACCHINO
400 G

€ **3,69**
€9,23 al kg



PONTI
ACETO BALSAMICO DI MODENA
500 ML

€ **2,69**
€5,38 al lt

Speciale GRIGLIATA



€ 7,49

AVIMECC
SPIEDINO
DI POLLO
AL KG



€ 11,90

HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
AL KG



€ 1,89

FUNGHI CREMA
RESIDUO ZERO
400 G



COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI 4x45 CL
€ 3,99



CORVO
VINO DUETTO I.G.P.
BIANCO/ROSSO
75 CL
€ 2,99

Deco
2006 - 2026



DECÒ
CARBONELLA 2,5 KG
€ 3,49



DEVELEY
SALSA
VARI GUSTI
250 ML
€ 1,79



CALVÉ
KETCHUP
CLASSICO/PICCANTE
TOP DOWN 250 ML
€ 1,79
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GREEN HOUR
BARBECUE UMBERTO
44X55X85 CM
€ 37,90



DIABOLINA
ACCENDIFUOCO
GRILL NATURALE
24 PZ
€ 1,00

Speciale Ittico



CALLIPO
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA VASETTO
2X70 G

€ 2,99
€21,36 al kg



AURIGA
TONNO IN OLIO DI OLIVA
220 G

€ 3,29
€14,95 al kg



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
LAVORATI A MANO
VARI TIPI 180 G

€ 3,99
€22,17 al kg



CALLIPO
COLATURA DI ALICI
100 ML

€ 7,49
€74,90 al l



RIO MARE
FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI VARI TIPI
120 G

€ 2,99
€24,92 al kg



NOSTROMO
TONNO AL NATURALE
3X70 G + 1 GRATIS

€ 3,79
€13,54 al kg



AURIGA
SAN CUSUMANO
FILETTI DI SALMONE
ALL'OLIO DI OLIVA/NATURALE 115 G

€ 3,29
€28,61 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



FLOTT
FILETTI DI ACCIUGHE
IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
235 G

€ 4,99
€21,23 al kg



MARE APERTO
TONNO PESCATO A CANNA BIO
3X65 G

€ 3,29
€16,87 al kg



MAREBLU
ACTIVE PRO INSALATA CON TONNO
LEGUMI/QUINOA 220 G

€ 2,99
€13,59 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



MAREBLU
TONNO ACTIVE PRO
ALL'OLIO DI GIRASOLE 3X60 G

€ 2,79
€15,50 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



DECÒ
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
FILO D'OLIO
3X65 G

€ 2,89
€14,82 al kg



GASTRONAUTA
TONNO PINNE GIALLE
ALL'OLIO DI OLIVA 3X80 G

€ 3,49
€14,54 al kg



COALMA
BOTTARGA DI TONNO
50 G

€ 4,99
€99,80 al kg



DECÒ
INSALATA MISTA
200 G

€ 1,09
€5,45 al kg



MELE PINK LADY
800 G

€ 1,99
€2,49 al kg



LATTUGA LUNGA
AL PEZZO

€ 0,79



2 KG

ARANCE VALENCIA
RETE 2 KG

€ 2,29
€1,15 al kg



BONDUELLE
INSALATA
RICETTA VIVACE
200 G

€ 1,69
€8,45 al kg



NATURIZIA
PETALIZIA
CIOTOLA
130 G

€ 1,99
€15,31 al kg



1,5 KG

PRODOTTO
SICILIANO

PATATE NOVELLE
RETE 1,5 KG

€ 2,29
€1,53 al kg



ZUCCHINA
BIANCA
SFUSA AL KG

€ 1,99



FATINA
MIX DI FRUTTA SECCA
VARI TIPI
150 G

€ 2,19
€14,60 al kg



VALFRUTTA
MAIS 3X326 G

€ 2,99
€3,06 al kg



DEVELEY
DRESSING
VARI TIPI
230 ML

€ 1,59
€6,91 al lt



FRAGOLE
VASCHETTA 500 G

€ 2,19
€4,38 al kg



MIRTILLI
VASCHETTA 125 G

€ 2,19
€17,52 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





DECÒ
BOCCONCINI
DI POLLO
SPEZIATI
250 G

€ **3,39**
€13,56 al kg



DECÒ
SALATINI MISTI
SURGELATI 250 G

€ **1,89**
€7,56 al kg



FINDUS
CROCCOLE
VARI TIPI
216/200 G

€ **3,49**
€16,16/17,45 al kg



FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
360 G

€ **7,49**
€20,81 al kg



FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 G

€ **2,59**
€5,76 al kg



FROSTA
BASTONCINI
DI MERLUZZO
300 G

€ **2,99**
€9,97 al kg



FROSTA
I TORTINI
VARI TIPI
240 G

€ **1,89**
€7,88 al kg



PIZZOLI
PATASNELLA
1 KG

€ **2,99**

Gelati

Decò
2006 - 2026

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



ALGIDA
SOFT VANIGLIA E CACAO/
VANIGLIA E CAMEL
440 G

€ 2,29
€ 5,20 al kg



ALGIDA
CORNETTO SOFT
COOKIES & CHOCOLATE/
CAMELLO E VANIGLIA
324 G

€ 2,99
€ 9,23 al kg



ALGIDA
MAGNUM MINI X 6
VARI TIPI
DA 254 A 300 G

€ 3,99



SAMMONTANA
GELATO MERENDA
8 PZ 350 G

€ 2,69
€ 7,69 al kg



NESTLÉ
MAXIBON
CLASSIC/PISTACCHIO
X 4 384/370 G

€ 3,49
€ 9,09/9,43 al kg



SAMMONTANA
GELATI BARATTOLINO
VARI GUSTI
500 G

€ 3,39
€ 6,78 al kg



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CLASSICA X6
390 G

€ 4,29
€ 11,00 al kg

Decò
2006 - 2026



DECÒ
MINI TONDI VANIGLIA
280 G

€ 2,29
€ 8,18 al kg



VERA
ACQUA NATURALE
6X2 LT

€1,79
€0,15 al lt



PEPSI
COLA
CLASSICA/ZERO
2X1,5 LT

€2,29
€0,76 al lt



LETE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LT

€0,45
€0,30 al lt



ZUEGG
SUCCO DI FRUTTA/
SKIPPER
SENZA ZUCCHERO
VARI TIPI
3X200 ML

€1,39
€2,32 al lt



SAN BENEDETTO
THE LIMONE-PESCA
CLASSICI-SENZA ZUCCHERO/
FICO D'INDIA/VERDE
SENZA ZUCCHERO
1,5 LT

€0,99
€0,66 al lt



SANTAL
SUCCHI DI FRUTTA
VARI TIPI 1 LT

€1,49



SANPELLEGRINO
BIBITE
VARI TIPI
1,20 LT

€1,19
€0,99 al lt



GATORADE
ARANCIA/
ARANCIA ROSSA/
LIMONE 1 LT

€1,49
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BARBANERA
LEGAMI
APPASSIMENTO D.O.C./
ETERNO TOSCANO-INBIANCO
SANGIOVESE I.G.T./
CHIANTI D.O.C.G
75 CL

€5,25
€7,00 al lt



CERES
BIRRA EXTREME TEN/
STRONG ALE 33 CL

€1,69
€5,12 al lt



DECO
APERITIVO 11%
70 CL
€3,79
€5,41 al lt



BECK'S
BIRRA
CLASSICA
60 CL

€1,19
€1,98 al lt



BOLLA
VALDOBBIADENE
PROSECCO D.O.C.G.
75 CL

€6,49
€8,65 al lt



LUCANO
AMARO
70 CL

€10,49
€14,99 al lt



NICOSIA
GENERAZIONE MILLE898
DUE NERI-NERELLO MASCALESE-
SYRAH-PINOT NERO-
NERO D'AVOLA-
GRILLO D.O.C./INZOLIA
75 CL

€3,99
€5,32 al lt



DOLCE VITA
DRY GIN
CLASSICO/ROSA
70 CL

€12,90
€18,43 al lt



DECÒ
DETERSIVO
PER PIATTI
LIMONE/ACETO
1 LT

€1,09



DIXAN
FUSTONE
72 MISURINI

€10,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



CHANTECLAIR
DETERSIVO LIQUIDO
VARI TIPI 28 LAVAGGI

€2,99



DEOX
AMMORBIDENTE CONCENTRATO
VANIGLIA E ARGAN/
FIORI DI PRIMAVERA
33 LAVAGGI

€1,49



ACE
PAVIMENTI IGIENIZZANTE
VARI TIPI 1 LT

€1,19
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEx
CARTA CASA
QUANTO BASTA X2

€2,49
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEx
TOVAGLIOLI
FORMATO FAMIGLIA
X 200

€1,99



CHANTECLAIR
SGRASSATORE
VARI TIPI 600 ML

€2,39
€3,98 al lt

per la tua **Cura**



NEUTRO ROBERTS
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
450 ML

€1,99
€4,42 al l



LINES
ASSORBENTI SETA ULTRA
VARI TIPI X18/20/22/28/32

€3,49

Deco
2006 - 2026



COLGATE
DENTIFRICIO PROTECTION CARIES/
TRIPLE ACTION 75 ML

€1,49
€19,87 al l
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

SCARICA la
nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA** dal mondo **DECO**



BREEZE
DEODORANTE
SPRAY/ROLL-ON
VARI TIPI 150/50 ML

€1,99
€13,27/39,80 al l



SUNSIK
SHAMPOO VARI TIPI
810 ML

€3,99
€4,93 al l
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NICKY
CARTA IGIENICA ELITE
3 VELI X4 ROTOLI

€1,69



HUGGIES
LITTLE MOVERS
MUTANDINA/PANNOLINI
VARIE MISURE

€3,49

Deco
2006 - 2026



DECÒ
SALVIETTINE BABY
CON COPERCHIO
X72

€1,25

le OCCASIONI del BAZAR



GIMI
STENDIBIANCHERIA
ALBA CON ALI

€ **8,90**



SET 3 PEZZI
TAGLIERI BAMBOO

€ **9,90**



FORME
IN SILICONE
PER AIRFRYER
ASSORTITE

€ **2,50**



SET 3
BICCHIERI
PILLAR
VARI COLORI
260 CC

€ **2,90**

GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO 2026

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!